



مشعل: دولت اوپاما مسئول فرار اسرائیل از مجازات است

رئیس دفتر سیاسی حماس بیانیه ضعیف شورای امنیت درباره جنایت رژیم صهیونیستی در غزه را ناامید کننده دانست و در اشاره به حمایت آمریکا از این رژیم گفت: دولت اوپاما مسئول فرار اسرائیل از مجازات شدن است...

رئیس دفتر سیاسی حماس بیانیه ضعیف شورای امنیت درباره جنایت رژیم صهیونیستی در غزه را ناامید کننده دانست و در اشاره به حمایت آمریکا از این رژیم گفت: دولت اوپاما مسئول فرار اسرائیل از مجازات شدن است.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، "خالد مشعل" بعد از دیدار با "علی عبدالله صالح" رئیس جمهوری یمن در شهر "صنعا" درباره بیانیه غیرالزام آور دیشب شورای امنیت در خصوص جنایت رژیم صهیونیستی علیه اعضای کاروان کمک به غزه گفت: این بیانیه ناامید کننده است و متناسب با حجم جنایتی که صورت گرفته، نیست و دولت "باراک اوپاما" [رئیس جمهوری آمریکا] مسئول فرار اسرائیل از مجازات شدن است.

وی افزود: این وضعیت ثابت می‌کند که شورای امنیت در یک وادی به سر می‌برد و وجدان انسانی ملت‌های آزاد جهان در وادی دیگری به سر می‌برند.

در پی تجاوز صبح دیروز رژیم صهیونیستی به کشتی "مرمره" در ناوگان آزادی دست کم 20 نفر از فعالان حقوق بشر به شهادت رسیدند و 50 نفر دیگر زخمی شدند و این کشتی نیز به بندر "اشدود" در سرزمین اشغالی منتقل شد.

شورای امنیت شب گذشته در بیانیه‌ای ضعیف که ماهیت الزام آور ندارد، تنها به محکوم کردن اقدام رژیم صهیونیستی در کشتار فعالان صلح حامل کمک‌های بشردوستانه برای مردم غزه بسنده کرد؛ بدون اینکه گامی عملی و الزام آور برای مجازات این رژیم بردارد.

رئیس دفتر سیاسی حماس همچنین از "مصر خواست تا از این لحظه تاریخی استفاده کرده و گذرگاه مرزی رفح را به طور دائمی بازگشایی کند زیرا قاهره قادر به این کار است و این امر عملاً پاسخی واقعی به جنایات صهیونیست‌ها و حمایت از مردم غزه خواهد بود که از مشکلات سخت ناشی از محاصره رنج می‌برند."

وی خواستار "اقدام سریع" در مسیر برقراری آشتی واقعی در فلسطین و "توقف نمایش کم‌دی مذاکرات مستقیم یا غیرمستقیم سازش شد که اسرائیل از آن به عنوان سرپوشی برای جنایات خود و شهرک‌سازی و یهودی‌سازی استفاده می‌کند."

مشعل از تشکیلات خودگردان فلسطین نیز خواست تا "جنایت هماهنگی امنیتی با اسرائیل را متوقف کند زیرا عاقلانه نیست بعد از اینکه اسرائیل ملت فلسطین و فعالان صلح طلب را به قتل می‌رساند و اراضی را اشغال و به مقدسات اهانت می‌کند، با این رژیم علیه منافع فلسطینی‌های هماهنگی کرد."

وی گفت: این جنایت اسرائیل عاملی است که باید باعث شود تا فلسطینی‌ها متحد شوند، اعراب موضعی قوی در پاسخ به خوی قلدري اسرائیل بگیرند، گذرگاه مرزی رفح باز شود و محاصره به طور حتمی پایان یابد.